
1.02.b1.02.b1.02.b 1.02.b

ISAN Ecolite Cube
samostojný konvektor
1200x200x138 mm, 378W

ISAN Ecolite Cube
samostojný konvektor
1200x200x138 mm, 378W

ISAN Ecolite Cube
samostojný konvektor
1200x200x138 mm, 378W

ISAN Ecolite Cube
samostojný konvektor
1200x200x138 mm, 378W

ISAN Ecolite Cube
samostojný konvektor
1200x200x138 mm, 378W

ISAN Ecolite Cube
samostojný konvektor
1200x200x138 mm, 378W

ISAN Ecolite Cube
samostojný konvektor
1200x200x138 mm, 378W

ISAN Ecolite Cube
samostojný konvektor
1200x200x138 mm, 378W

20°C20°C20°C 20°C

TABULKA MÍSTNOSTÍ

POVRCHY STĚN PODLAHAOZN. MÍSTNOST
PODLAHOVÁ

TABULKA MÍSTNOSTÍ

SV.VÝŠKA

omítka

omítka

omítka

2,315 m

dřevěná

hlazený beton
lakovaný

hlazený beton
lakovaný

ker. dlažbaker. obklad
alt. - cem. stěrka

hlazený betonSDK

2,30 m

0,51-2,51 m

2,315-5,1 m

dřevěná terasaOSB

2,30 m

2,30 m

dřevěná terasaOSB2,30 m

1.01

1.02.a

1.02.b

1.03

1.04

1.05

1.06

1.65 m²

1.2 m²

2.76 m²

3.1 m²

22.10 m²

23.8 m²

3.7 m²zádveří, šatna

obývací pokoj s kuchyní 

dřevěná galerie

koupelna

technická místnost

zahradní sklad (nevytápěný)

zahradní sklad (nevytápěný)

PLOCHA (m2)

1.01

1.031.03

1.011.02.a 1.02.a

1.03

1.01

1.03

1.01 1.02.a1.02.a

TČ

1.041.061.05 1.06 1.05

objem 160l
napojeno na TČ

objem 160l
napojeno na TČ

objem 160l
napojeno na TČ

objem 160l
napojeno na TČ

20°C
2,88 m²

24°C
3,14 m²

TUV

TŽ

TČ

VNITŘNÍ
JEDNOTKA

TČ

20°C
17,6 m²

20°C
4,2 m²

20°C
2,88 m²

24°C
3,14 m²

TUV

TŽ

20°C
17,6 m²

20°C
4,2 m²

20°C
2,88 m²

24°C
3,14 m²

TUV

TŽ

20°C
17,6 m²

20°C
4,2 m²

20°C
2,88 m²

24°C
3,14 m²

TUV

TŽ

20°C
17,6 m²

20°C
4,2 m²

OZN. OZN.POPIS POPIS

LEGENDA ZNAČEK

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ TOPNÝ ŽEBŘÍK

TOPNÉ TĚLESO
S

SO 03 A
±0,000 = 520,10

   PARÉ :   MĚŘÍTKO :

   DATUM :

   INVESTOR :

   MÍSTO STAVBY :

   STUPEŇ PD :

   ČÁST PD :

   ZPRACOVATEL:

   PROJEKT :

   ČÍSLO VÝKRESU :

   NÁZEV VÝKRESU :

   ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

Ing. arch. Daniel Baroš             ČKA 04 598

Bytové domy - Liščí

/arch., stav./
/arch., stav./

/PBŘ/
/statika/
/elektro/

/vytápění/

Ing. arch. Daniel Baroš                  
Ing. arch. Jan Šimíček
Ing. Zdeněk Jiříček ml.
Ing. Richard Šimek
Ing. Pavel Poruba
AC Heating - KUFI INT, s.r.o.

737 626 459     architekti@henkai.cz
730 126 850               www.henkai.cz

Bezručova 663 , 75661, Rožnov pod Radhoštěm

Bytové domy Liščí s.r.o

dokumentace

            k.ú.: Horní Bečva [642169]
p.č: 4846/53, 4846/8, 4858/7, 4858/5, 4858/6, 4846/49,
4846/48, 4846/47, 4846/62, 4846/50, 4846/63, 4846/1

   DATUM :

DSP
PODKLAD PRO STAVBU

S

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. BEZ PÍSEMNÉHO SOUHLASU MAJITELE 
AUTORSKÝCH PRÁV NELZE TUTO PD KOPÍROVAT ANI JINAK ŠÍŘIT.
INFORMACE Z TOHOTO PROJEKTU MOHOU BÝT POUŽITY POUZE 
V SOUVISLOSTI S TÍMTO PROJEKTEM.
NESROVNALOSTI KONZULTUJTE S PROJEKTANTEM.
V PŘÍPADĚ, ŽE BUDE TŘEBA PROVÉST JAKÉKOLIV ZMĚNY V TOMTO
DOKUMENTU, JEDINÝM AUTORIZOVANÝM SUBJEKTEM
K TĚMTO ÚKONŮM JE AUTORSKÝ PRACOVNÍ TÝM.
TATO DOKUMENTACE NEZAHRNUJE DODAVATELSKOU ČI DÍLENSKOU 
DOKUMENTACI.
ROZMĚRY VŠECH PRVKŮ JE NUTNO PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY
PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!

04 / 2024

PARÉ STAVBA:

   DATUM :

DSP
PODKLAD PRO STAVBU

S

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. BEZ PÍSEMNÉHO SOUHLASU MAJITELE 
AUTORSKÝCH PRÁV NELZE TUTO PD KOPÍROVAT ANI JINAK ŠÍŘIT.
INFORMACE Z TOHOTO PROJEKTU MOHOU BÝT POUŽITY POUZE 
V SOUVISLOSTI S TÍMTO PROJEKTEM.
NESROVNALOSTI KONZULTUJTE S PROJEKTANTEM.
V PŘÍPADĚ, ŽE BUDE TŘEBA PROVÉST JAKÉKOLIV ZMĚNY V TOMTO
DOKUMENTU, JEDINÝM AUTORIZOVANÝM SUBJEKTEM
K TĚMTO ÚKONŮM JE AUTORSKÝ PRACOVNÍ TÝM.
TATO DOKUMENTACE NEZAHRNUJE DODAVATELSKOU ČI DÍLENSKOU 
DOKUMENTACI.
ROZMĚRY VŠECH PRVKŮ JE NUTNO PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY
PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!

04 / 2024

PARÉ STAVBA:

   DATUM :

DSP
PODKLAD PRO STAVBU

S

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. BEZ PÍSEMNÉHO SOUHLASU MAJITELE 
AUTORSKÝCH PRÁV NELZE TUTO PD KOPÍROVAT ANI JINAK ŠÍŘIT.
INFORMACE Z TOHOTO PROJEKTU MOHOU BÝT POUŽITY POUZE 
V SOUVISLOSTI S TÍMTO PROJEKTEM.
NESROVNALOSTI KONZULTUJTE S PROJEKTANTEM.
V PŘÍPADĚ, ŽE BUDE TŘEBA PROVÉST JAKÉKOLIV ZMĚNY V TOMTO
DOKUMENTU, JEDINÝM AUTORIZOVANÝM SUBJEKTEM
K TĚMTO ÚKONŮM JE AUTORSKÝ PRACOVNÍ TÝM.
TATO DOKUMENTACE NEZAHRNUJE DODAVATELSKOU ČI DÍLENSKOU 
DOKUMENTACI.
ROZMĚRY VŠECH PRVKŮ JE NUTNO PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY
PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!

04 / 2024

PARÉ STAVBA:   DATUM :

DSP
PODKLAD PRO STAVBU

S

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. BEZ PÍSEMNÉHO SOUHLASU MAJITELE 
AUTORSKÝCH PRÁV NELZE TUTO PD KOPÍROVAT ANI JINAK ŠÍŘIT.
INFORMACE Z TOHOTO PROJEKTU MOHOU BÝT POUŽITY POUZE 
V SOUVISLOSTI S TÍMTO PROJEKTEM.
NESROVNALOSTI KONZULTUJTE S PROJEKTANTEM.
V PŘÍPADĚ, ŽE BUDE TŘEBA PROVÉST JAKÉKOLIV ZMĚNY V TOMTO
DOKUMENTU, JEDINÝM AUTORIZOVANÝM SUBJEKTEM
K TĚMTO ÚKONŮM JE AUTORSKÝ PRACOVNÍ TÝM.
TATO DOKUMENTACE NEZAHRNUJE DODAVATELSKOU ČI DÍLENSKOU 
DOKUMENTACI.
ROZMĚRY VŠECH PRVKŮ JE NUTNO PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY
PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!

04 / 2024

PARÉ STAVBA:

D.1.4.  technika prostředí staveb

D.1.4.1.SO03.1

PŮDORYS 1.NP

PŮDORYS GALERIE

SO 03 - schéma vytápění

1:75

SO 03



TABULKA MÍSTNOSTÍ

POVRCHY STĚN PODLAHAOZN. MÍSTNOST
PODLAHOVÁ

TABULKA MÍSTNOSTÍ

SV.VÝŠKA

omítka

omítka

omítka

2,315 m

dřevěná

hlazený beton
lakovaný

hlazený beton
lakovaný

ker. dlažbaker. obklad
alt. - cem. stěrka

hlazený betonSDK

2,30 m

0,51-2,51 m

2,315-5,1 m

dřevěná terasaOSB

2,30 m

2,30 m

dřevěná terasaOSB2,30 m

1.01

1.02.a

1.02.b

1.03

1.04

1.05

1.06

1.65 m²

1.2 m²

2.76 m²

3.1 m²

22.10 m²

23.8 m²

3.7 m²zádveří, šatna

obývací pokoj s kuchyní 

dřevěná galerie

koupelna

technická místnost

zahradní sklad (nevytápěný)

zahradní sklad (nevytápěný)

PLOCHA (m2)

1.01

1.031.03

1.011.02.a 1.02.a

1.03

1.01

1.03

1.01 1.02.a1.02.a

TČ

1.041.061.05 1.06 1.05

UDŘ

MYČ

SP

Z. TUV
PRAČ

DN75

D
N

50

U DŘ

MYČ

SP

Z. TUV
PRAČ

DN75

U DŘ

MYČ

SP

Z. TUV
PRAČ

DN75

D
N

50

UDŘ

MYČ

SP

Z. TUV
PRAČ

DN75

KG DN 150

KG
 D

N
 1

50

KG
 D

N
 1

50

RŠ 400RŠ 400

S

SO 03 A
±0,000 = 520,10

   PARÉ :   MĚŘÍTKO :

   DATUM :

   INVESTOR :

   MÍSTO STAVBY :

   STUPEŇ PD :

   ČÁST PD :

   ZPRACOVATEL:

   PROJEKT :

   ČÍSLO VÝKRESU :

   NÁZEV VÝKRESU :

   ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

Ing. arch. Daniel Baroš             ČKA 04 598

Bytové domy - Liščí

/arch., stav./
/arch., stav./

/PBŘ/
/statika/
/elektro/

/vytápění/

Ing. arch. Daniel Baroš                  
Ing. arch. Jan Šimíček
Ing. Zdeněk Jiříček ml.
Ing. Richard Šimek
Ing. Pavel Poruba
AC Heating - KUFI INT, s.r.o.

737 626 459     architekti@henkai.cz
730 126 850               www.henkai.cz

Bezručova 663 , 75661, Rožnov pod Radhoštěm

Bytové domy Liščí s.r.o

dokumentace

            k.ú.: Horní Bečva [642169]
p.č: 4846/53, 4846/8, 4858/7, 4858/5, 4858/6, 4846/49,
4846/48, 4846/47, 4846/62, 4846/50, 4846/63, 4846/1

   DATUM :

DSP
PODKLAD PRO STAVBU

S

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. BEZ PÍSEMNÉHO SOUHLASU MAJITELE 
AUTORSKÝCH PRÁV NELZE TUTO PD KOPÍROVAT ANI JINAK ŠÍŘIT.
INFORMACE Z TOHOTO PROJEKTU MOHOU BÝT POUŽITY POUZE 
V SOUVISLOSTI S TÍMTO PROJEKTEM.
NESROVNALOSTI KONZULTUJTE S PROJEKTANTEM.
V PŘÍPADĚ, ŽE BUDE TŘEBA PROVÉST JAKÉKOLIV ZMĚNY V TOMTO
DOKUMENTU, JEDINÝM AUTORIZOVANÝM SUBJEKTEM
K TĚMTO ÚKONŮM JE AUTORSKÝ PRACOVNÍ TÝM.
TATO DOKUMENTACE NEZAHRNUJE DODAVATELSKOU ČI DÍLENSKOU 
DOKUMENTACI.
ROZMĚRY VŠECH PRVKŮ JE NUTNO PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY
PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!

04 / 2024

PARÉ STAVBA:

   DATUM :

DSP
PODKLAD PRO STAVBU

S

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. BEZ PÍSEMNÉHO SOUHLASU MAJITELE 
AUTORSKÝCH PRÁV NELZE TUTO PD KOPÍROVAT ANI JINAK ŠÍŘIT.
INFORMACE Z TOHOTO PROJEKTU MOHOU BÝT POUŽITY POUZE 
V SOUVISLOSTI S TÍMTO PROJEKTEM.
NESROVNALOSTI KONZULTUJTE S PROJEKTANTEM.
V PŘÍPADĚ, ŽE BUDE TŘEBA PROVÉST JAKÉKOLIV ZMĚNY V TOMTO
DOKUMENTU, JEDINÝM AUTORIZOVANÝM SUBJEKTEM
K TĚMTO ÚKONŮM JE AUTORSKÝ PRACOVNÍ TÝM.
TATO DOKUMENTACE NEZAHRNUJE DODAVATELSKOU ČI DÍLENSKOU 
DOKUMENTACI.
ROZMĚRY VŠECH PRVKŮ JE NUTNO PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY
PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!

04 / 2024

PARÉ STAVBA:

   DATUM :

DSP
PODKLAD PRO STAVBU

S

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. BEZ PÍSEMNÉHO SOUHLASU MAJITELE 
AUTORSKÝCH PRÁV NELZE TUTO PD KOPÍROVAT ANI JINAK ŠÍŘIT.
INFORMACE Z TOHOTO PROJEKTU MOHOU BÝT POUŽITY POUZE 
V SOUVISLOSTI S TÍMTO PROJEKTEM.
NESROVNALOSTI KONZULTUJTE S PROJEKTANTEM.
V PŘÍPADĚ, ŽE BUDE TŘEBA PROVÉST JAKÉKOLIV ZMĚNY V TOMTO
DOKUMENTU, JEDINÝM AUTORIZOVANÝM SUBJEKTEM
K TĚMTO ÚKONŮM JE AUTORSKÝ PRACOVNÍ TÝM.
TATO DOKUMENTACE NEZAHRNUJE DODAVATELSKOU ČI DÍLENSKOU 
DOKUMENTACI.
ROZMĚRY VŠECH PRVKŮ JE NUTNO PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY
PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!

04 / 2024

PARÉ STAVBA:   DATUM :

DSP
PODKLAD PRO STAVBU

S

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. BEZ PÍSEMNÉHO SOUHLASU MAJITELE 
AUTORSKÝCH PRÁV NELZE TUTO PD KOPÍROVAT ANI JINAK ŠÍŘIT.
INFORMACE Z TOHOTO PROJEKTU MOHOU BÝT POUŽITY POUZE 
V SOUVISLOSTI S TÍMTO PROJEKTEM.
NESROVNALOSTI KONZULTUJTE S PROJEKTANTEM.
V PŘÍPADĚ, ŽE BUDE TŘEBA PROVÉST JAKÉKOLIV ZMĚNY V TOMTO
DOKUMENTU, JEDINÝM AUTORIZOVANÝM SUBJEKTEM
K TĚMTO ÚKONŮM JE AUTORSKÝ PRACOVNÍ TÝM.
TATO DOKUMENTACE NEZAHRNUJE DODAVATELSKOU ČI DÍLENSKOU 
DOKUMENTACI.
ROZMĚRY VŠECH PRVKŮ JE NUTNO PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY
PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!

04 / 2024

PARÉ STAVBA:

D.1.4.  technika prostředí staveb

D.1.4.2.SO03.1PŮDORYS 1.NP

SO 03 - schéma kanalizace

1:75

SO 03



TABULKA MÍSTNOSTÍ

POVRCHY STĚN PODLAHAOZN. MÍSTNOST
PODLAHOVÁ

TABULKA MÍSTNOSTÍ

SV.VÝŠKA

omítka

omítka

omítka

2,315 m

dřevěná

hlazený beton
lakovaný

hlazený beton
lakovaný

ker. dlažbaker. obklad
alt. - cem. stěrka

hlazený betonSDK

2,30 m

0,51-2,51 m

2,315-5,1 m

dřevěná terasaOSB

2,30 m

2,30 m

dřevěná terasaOSB2,30 m

1.01

1.02.a

1.02.b

1.03

1.04

1.05

1.06

1.65 m²

1.2 m²

2.76 m²

3.1 m²

22.10 m²

23.8 m²

3.7 m²zádveří, šatna

obývací pokoj s kuchyní 

dřevěná galerie

koupelna

technická místnost

zahradní sklad (nevytápěný)

zahradní sklad (nevytápěný)

PLOCHA (m2)

1.01

1.031.03

1.011.02.a 1.02.a

1.03

1.01

1.03

1.01 1.02.a1.02.a

TČ

1.041.061.05 1.06 1.05

WC

Z. TUV

U

MYČ

SP
DŘ

PRAČ
Z. TUV

MYČ

DŘ

PRAČ

hl. byt. uzávěr
+ vodoměr 

WC

SP
U

nezámrz. ventilnezámrz. ventil

WC

Z. TUV

U

MYČ

SP
DŘ

PRAČ
Z. TUV

MYČ

DŘ

PRAČ

hl. byt. uzávěr
+ vodoměr 

WC

SP
U

nezámrz. ventil nezámrz. ventil

v 
po

dl
az

e

v podlaze

hl
. d

om
.

uz
áv

ěr
 

S

SO 03 A
±0,000 = 520,10

OZN. OZN.POPIS POPIS

LEGENDA ZNAČEK

SVISLÉ POTRUBÍ

STUDENÁ PITNÁ VODA TEPLÁ UŽITKOVÁ VODA

CIRKULACE

   PARÉ :   MĚŘÍTKO :

   DATUM :

   INVESTOR :

   MÍSTO STAVBY :

   STUPEŇ PD :

   ČÁST PD :

   ZPRACOVATEL:

   PROJEKT :

   ČÍSLO VÝKRESU :

   NÁZEV VÝKRESU :

   ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

Ing. arch. Daniel Baroš             ČKA 04 598

Bytové domy - Liščí

/arch., stav./
/arch., stav./

/PBŘ/
/statika/
/elektro/

/vytápění/

Ing. arch. Daniel Baroš                  
Ing. arch. Jan Šimíček
Ing. Zdeněk Jiříček ml.
Ing. Richard Šimek
Ing. Pavel Poruba
AC Heating - KUFI INT, s.r.o.

737 626 459     architekti@henkai.cz
730 126 850               www.henkai.cz

Bezručova 663 , 75661, Rožnov pod Radhoštěm

Bytové domy Liščí s.r.o

dokumentace

            k.ú.: Horní Bečva [642169]
p.č: 4846/53, 4846/8, 4858/7, 4858/5, 4858/6, 4846/49,
4846/48, 4846/47, 4846/62, 4846/50, 4846/63, 4846/1

   DATUM :

DSP
PODKLAD PRO STAVBU

S

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. BEZ PÍSEMNÉHO SOUHLASU MAJITELE 
AUTORSKÝCH PRÁV NELZE TUTO PD KOPÍROVAT ANI JINAK ŠÍŘIT.
INFORMACE Z TOHOTO PROJEKTU MOHOU BÝT POUŽITY POUZE 
V SOUVISLOSTI S TÍMTO PROJEKTEM.
NESROVNALOSTI KONZULTUJTE S PROJEKTANTEM.
V PŘÍPADĚ, ŽE BUDE TŘEBA PROVÉST JAKÉKOLIV ZMĚNY V TOMTO
DOKUMENTU, JEDINÝM AUTORIZOVANÝM SUBJEKTEM
K TĚMTO ÚKONŮM JE AUTORSKÝ PRACOVNÍ TÝM.
TATO DOKUMENTACE NEZAHRNUJE DODAVATELSKOU ČI DÍLENSKOU 
DOKUMENTACI.
ROZMĚRY VŠECH PRVKŮ JE NUTNO PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY
PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!

04 / 2024

PARÉ STAVBA:

   DATUM :

DSP
PODKLAD PRO STAVBU

S

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. BEZ PÍSEMNÉHO SOUHLASU MAJITELE 
AUTORSKÝCH PRÁV NELZE TUTO PD KOPÍROVAT ANI JINAK ŠÍŘIT.
INFORMACE Z TOHOTO PROJEKTU MOHOU BÝT POUŽITY POUZE 
V SOUVISLOSTI S TÍMTO PROJEKTEM.
NESROVNALOSTI KONZULTUJTE S PROJEKTANTEM.
V PŘÍPADĚ, ŽE BUDE TŘEBA PROVÉST JAKÉKOLIV ZMĚNY V TOMTO
DOKUMENTU, JEDINÝM AUTORIZOVANÝM SUBJEKTEM
K TĚMTO ÚKONŮM JE AUTORSKÝ PRACOVNÍ TÝM.
TATO DOKUMENTACE NEZAHRNUJE DODAVATELSKOU ČI DÍLENSKOU 
DOKUMENTACI.
ROZMĚRY VŠECH PRVKŮ JE NUTNO PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY
PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!

04 / 2024

PARÉ STAVBA:

   DATUM :

DSP
PODKLAD PRO STAVBU

S

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. BEZ PÍSEMNÉHO SOUHLASU MAJITELE 
AUTORSKÝCH PRÁV NELZE TUTO PD KOPÍROVAT ANI JINAK ŠÍŘIT.
INFORMACE Z TOHOTO PROJEKTU MOHOU BÝT POUŽITY POUZE 
V SOUVISLOSTI S TÍMTO PROJEKTEM.
NESROVNALOSTI KONZULTUJTE S PROJEKTANTEM.
V PŘÍPADĚ, ŽE BUDE TŘEBA PROVÉST JAKÉKOLIV ZMĚNY V TOMTO
DOKUMENTU, JEDINÝM AUTORIZOVANÝM SUBJEKTEM
K TĚMTO ÚKONŮM JE AUTORSKÝ PRACOVNÍ TÝM.
TATO DOKUMENTACE NEZAHRNUJE DODAVATELSKOU ČI DÍLENSKOU 
DOKUMENTACI.
ROZMĚRY VŠECH PRVKŮ JE NUTNO PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY
PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!

04 / 2024

PARÉ STAVBA:   DATUM :

DSP
PODKLAD PRO STAVBU

S

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. BEZ PÍSEMNÉHO SOUHLASU MAJITELE 
AUTORSKÝCH PRÁV NELZE TUTO PD KOPÍROVAT ANI JINAK ŠÍŘIT.
INFORMACE Z TOHOTO PROJEKTU MOHOU BÝT POUŽITY POUZE 
V SOUVISLOSTI S TÍMTO PROJEKTEM.
NESROVNALOSTI KONZULTUJTE S PROJEKTANTEM.
V PŘÍPADĚ, ŽE BUDE TŘEBA PROVÉST JAKÉKOLIV ZMĚNY V TOMTO
DOKUMENTU, JEDINÝM AUTORIZOVANÝM SUBJEKTEM
K TĚMTO ÚKONŮM JE AUTORSKÝ PRACOVNÍ TÝM.
TATO DOKUMENTACE NEZAHRNUJE DODAVATELSKOU ČI DÍLENSKOU 
DOKUMENTACI.
ROZMĚRY VŠECH PRVKŮ JE NUTNO PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY
PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!

04 / 2024

PARÉ STAVBA:

D.1.4.  technika prostředí staveb

D.1.4.2.SO03.2PŮDORYS 1.NP

SO 03 - schéma vodovodu

1:75

SO 03



TABULKA MÍSTNOSTÍ

POVRCHY STĚN PODLAHAOZN. MÍSTNOST
PODLAHOVÁ

TABULKA MÍSTNOSTÍ

SV.VÝŠKA

omítka

omítka

omítka

2,315 m

dřevěná

hlazený beton
lakovaný

hlazený beton
lakovaný

ker. dlažbaker. obklad
alt. - cem. stěrka

hlazený betonSDK

2,30 m

0,51-2,51 m

2,315-5,1 m

dřevěná terasaOSB

2,30 m

2,30 m

dřevěná terasaOSB2,30 m

1.01

1.02.a

1.02.b

1.03

1.04

1.05

1.06

1.65 m²

1.2 m²

2.76 m²

3.1 m²

22.10 m²

23.8 m²

3.7 m²zádveří, šatna

obývací pokoj s kuchyní 

dřevěná galerie

koupelna

technická místnost

zahradní sklad (nevytápěný)

zahradní sklad (nevytápěný)

PLOCHA (m2)

1.01

1.031.03

1.011.02.a 1.02.a

1.03

1.01

1.03

1.01 1.02.a1.02.a

TČ

1.041.061.05 1.06 1.05

Vventilátor 230m3/hod
taliřový ventil + odsáváním pachů z WC mísy

Drecirkulační digestoř

V

D recirkulační digestoř

V

D recirkulační digestoř

Vventilátor 230m3/hod
taliřový ventil + odsáváním pachů z WC mísy

Drecirkulační digestoř

ventilátor 230m3/hod
taliřový ventil + odsáváním pachů z WC mísy

ventilátor 230m3/hod
taliřový ventil + odsáváním pachů z WC mísy

S

SO 03 A
±0,000 = 520,10

OZN. OZN.POPIS POPIS

LEGENDA ZNAČEK

AXIÁLNÍ VENTILÁTORV DVEŘE BEZ PRAHU

VĚTRACÍ POTRUBÍSVISLÉ VĚTRACÍ POTRUBÍ

   PARÉ :   MĚŘÍTKO :

   DATUM :

   INVESTOR :

   MÍSTO STAVBY :

   STUPEŇ PD :

   ČÁST PD :

   ZPRACOVATEL:

   PROJEKT :

   ČÍSLO VÝKRESU :

   NÁZEV VÝKRESU :

   ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

Ing. arch. Daniel Baroš             ČKA 04 598

Bytové domy - Liščí

/arch., stav./
/arch., stav./

/PBŘ/
/statika/
/elektro/

/vytápění/

Ing. arch. Daniel Baroš                  
Ing. arch. Jan Šimíček
Ing. Zdeněk Jiříček ml.
Ing. Richard Šimek
Ing. Pavel Poruba
AC Heating - KUFI INT, s.r.o.

737 626 459     architekti@henkai.cz
730 126 850               www.henkai.cz

Bezručova 663 , 75661, Rožnov pod Radhoštěm

Bytové domy Liščí s.r.o

dokumentace

            k.ú.: Horní Bečva [642169]
p.č: 4846/53, 4846/8, 4858/7, 4858/5, 4858/6, 4846/49,
4846/48, 4846/47, 4846/62, 4846/50, 4846/63, 4846/1

   DATUM :

DSP
PODKLAD PRO STAVBU

S

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. BEZ PÍSEMNÉHO SOUHLASU MAJITELE 
AUTORSKÝCH PRÁV NELZE TUTO PD KOPÍROVAT ANI JINAK ŠÍŘIT.
INFORMACE Z TOHOTO PROJEKTU MOHOU BÝT POUŽITY POUZE 
V SOUVISLOSTI S TÍMTO PROJEKTEM.
NESROVNALOSTI KONZULTUJTE S PROJEKTANTEM.
V PŘÍPADĚ, ŽE BUDE TŘEBA PROVÉST JAKÉKOLIV ZMĚNY V TOMTO
DOKUMENTU, JEDINÝM AUTORIZOVANÝM SUBJEKTEM
K TĚMTO ÚKONŮM JE AUTORSKÝ PRACOVNÍ TÝM.
TATO DOKUMENTACE NEZAHRNUJE DODAVATELSKOU ČI DÍLENSKOU 
DOKUMENTACI.
ROZMĚRY VŠECH PRVKŮ JE NUTNO PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY
PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!

04 / 2024

PARÉ STAVBA:

   DATUM :

DSP
PODKLAD PRO STAVBU

S

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. BEZ PÍSEMNÉHO SOUHLASU MAJITELE 
AUTORSKÝCH PRÁV NELZE TUTO PD KOPÍROVAT ANI JINAK ŠÍŘIT.
INFORMACE Z TOHOTO PROJEKTU MOHOU BÝT POUŽITY POUZE 
V SOUVISLOSTI S TÍMTO PROJEKTEM.
NESROVNALOSTI KONZULTUJTE S PROJEKTANTEM.
V PŘÍPADĚ, ŽE BUDE TŘEBA PROVÉST JAKÉKOLIV ZMĚNY V TOMTO
DOKUMENTU, JEDINÝM AUTORIZOVANÝM SUBJEKTEM
K TĚMTO ÚKONŮM JE AUTORSKÝ PRACOVNÍ TÝM.
TATO DOKUMENTACE NEZAHRNUJE DODAVATELSKOU ČI DÍLENSKOU 
DOKUMENTACI.
ROZMĚRY VŠECH PRVKŮ JE NUTNO PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY
PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!

04 / 2024

PARÉ STAVBA:

   DATUM :

DSP
PODKLAD PRO STAVBU

S

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. BEZ PÍSEMNÉHO SOUHLASU MAJITELE 
AUTORSKÝCH PRÁV NELZE TUTO PD KOPÍROVAT ANI JINAK ŠÍŘIT.
INFORMACE Z TOHOTO PROJEKTU MOHOU BÝT POUŽITY POUZE 
V SOUVISLOSTI S TÍMTO PROJEKTEM.
NESROVNALOSTI KONZULTUJTE S PROJEKTANTEM.
V PŘÍPADĚ, ŽE BUDE TŘEBA PROVÉST JAKÉKOLIV ZMĚNY V TOMTO
DOKUMENTU, JEDINÝM AUTORIZOVANÝM SUBJEKTEM
K TĚMTO ÚKONŮM JE AUTORSKÝ PRACOVNÍ TÝM.
TATO DOKUMENTACE NEZAHRNUJE DODAVATELSKOU ČI DÍLENSKOU 
DOKUMENTACI.
ROZMĚRY VŠECH PRVKŮ JE NUTNO PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY
PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!

04 / 2024

PARÉ STAVBA:   DATUM :

DSP
PODKLAD PRO STAVBU

S

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. BEZ PÍSEMNÉHO SOUHLASU MAJITELE 
AUTORSKÝCH PRÁV NELZE TUTO PD KOPÍROVAT ANI JINAK ŠÍŘIT.
INFORMACE Z TOHOTO PROJEKTU MOHOU BÝT POUŽITY POUZE 
V SOUVISLOSTI S TÍMTO PROJEKTEM.
NESROVNALOSTI KONZULTUJTE S PROJEKTANTEM.
V PŘÍPADĚ, ŽE BUDE TŘEBA PROVÉST JAKÉKOLIV ZMĚNY V TOMTO
DOKUMENTU, JEDINÝM AUTORIZOVANÝM SUBJEKTEM
K TĚMTO ÚKONŮM JE AUTORSKÝ PRACOVNÍ TÝM.
TATO DOKUMENTACE NEZAHRNUJE DODAVATELSKOU ČI DÍLENSKOU 
DOKUMENTACI.
ROZMĚRY VŠECH PRVKŮ JE NUTNO PŘED ZADÁNÍM DO VÝROBY
PŘEMĚŘIT NA STAVBĚ!

04 / 2024

PARÉ STAVBA:

D.1.4.  technika prostředí staveb

D.1.4.4.SO03.1PŮDORYS 1.NP

SO 03 - schéma větrání

1:75

SO 03


	SO 03 - základové konstrukce_550
	SO 03 - půdorys 1.NP_551
	SO 03 - řezy_552
	SO 03 - pohledy_553
	SO 03 - výkres střechy_554
	SO 03 - výkres stropní konstrukce_555
	SO 03 - výkres krovu_556
	SO 03 - schéma vytápění_557
	SO 03 - schéma kanalizace_558
	SO 03 - schéma vodovodu_559
	SO 03 - schéma elektroinstalace_560
	SO 03 - schéma větrání_561
	D.1.1 SO03_1064

